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 مقام معظم رهبری و رئیس جمهور کاملا واضح و شفاف موضع 
نظام را در خصوص مواجهه با رژیم صهیونیستی ارائه دادند. مقام 
معظم رهبری فرمودند بر هر مسلمان فرض و واجب است که به 
حمایت از فلسطین و برادران لبنانی بشتابد که این یک حکم 
دینی و سیاسی است که داده شده است. آقای رئیس جمهور هم 
فرمودند که ما با تمام قوا در کنار برادران لبنانی هستیم و موضع 
ایران کاملا واضح و شفاف است که این حمایت ادامه پیدا خواهد 
کرد و بلکه بیشتر هم خواهد شد. از طرفی در مورد استحکام سازمان 
کید داشتند که یک  حزب ا... مقام معظم رهبری در چندین نوبت تا
امر بسیار منطقی و معقولی است که یک سازمانی که بنیادهای 
قوی مردمی دارد و از استحکام و نظم سازمانی برخوردار است و 
همین نظم سازمانی بوده که توانسته طی سالیان دراز گذشته 
رزمندگان را برای کارهای بزرگ و پیروزی های بزرگ هدایت کند. لذا 
با رفتن بعضی از کادرها و در رأس آنها سیدحسن نصرا... استحکام 
حزب ا... به هم نمی خورد. در کلام معاون دبیرکل آقای شیخ 
نعیم قاسم هم بود که سازمان سر جای خود هست اولاً جناب 
نصر ا.... یک دوراندیشی که داشت این بود که به شدت نسبت 
به پرورش کادر اهتمام خاص داشت و کادرهای مجرب و آزموش 
دیده کافی و لازم را سالیان دراز تربیت کرده بود. چون طبیعت 
قضیه این است که در جنگ های بزرگ و مبارزاتی که سنگین 
گر فرمانده ای رفت، فرمانده دیگری  است کادرهایی باشند که ا
بتواند زمام امور را به دست بگیرد. خود آقای شهید سیدحسن 
هم در مورد جانشین خودش هم افرادی را تربیت کرد، آموزش 
داد و در جریان تجربیات خودش گذاشت و در کنار خودش آنها را 
با تجربه می کرد و صاحب خرد و تجربه کاری می کرد که الان هم به 
زودی یکی از این ها دبیرکل خواهد شد. پس هیچ گونه تنشی در 
کار نیست به این دلیل که حزب ا... قبلا این تجربیات تلخ را داشته 
که شهید شد  که شهید سیدعباس موسوی وقتی  است. چرا 
خیلی ها گفتند که چه خواهد شد و همین نگرانی که الان هست 
آن موقع هم بود که سرنوشت حزب ا... ممکن است دستخوش 
ناملایماتی شود، اما دیدیم که نه تنها نشد بلکه بسیار قوی تر و 
بهتر از قبل کادر حزب ا... مجهز شد و جنگ های سرنوشت سازی 
را انجام داد که منجر به شکست خفت بار و ذلت بار رژیم در سال 
۲۰۰۰ شد و شکست سنگینی که در سال ۲۰۰۶ خورد. پس چون یک 
حرکت عقیدتی، ایمانی، مردمی و سازمانی هست که حزب ا... در 
لبنان دارد و ریشه هایش در اعماق جان مردم است بدون شک 
حزب ا.... قوی تر از گذشته در این شوک روانی که حاصل شده خود 
را بازیابی می کند و قوی تر ظاهر خواهد شد.. از سوی دیگر ایران و 
محور مقاومت دارای حساب و استراتژی خاص خودشان هستند 
و در همان راستا اقدامات لازم را انجام می دهند. اما اینکه باید پاسخ 
اسرائیل به وسیله موشک یا به نحو دیگری مستقیم یا غیر مستقیم 
داده شود در اختیار همان استراتژی است که محور مقاومت کار 
کرده و عمل می کند. گاهی اوقات نباید تابع احساسات بود و در 
زمین دشمن بازی کرد. بلکه باید تابع عقل و خرد و منطق باید 
باشیم شاید نتانیاهو بخواهد که همه طرف ها را به دام و تله خود 
بکشاند و این به مصلحت نیست که ما در زمین دشمن بازی کنیم. 

  پاسخ ایران عقلانی خواهد بود
سخــن روز

  حضور رئیس مجلس 
در دفتر حزب ا... در تهران

مجلس  رئیس  قالیباف«  »محمدباقر 
شورای اسلامی عصر روز دوشنبه با حضور 
در دفتر حزب ا... لبنان در تهران و دیدار 
با نماینده حزب ا... شهادت سیدحسن 
نصرا... را تسلیت گفت. »عرض تسلیت« 
به مناسبت شهادت سید حسن نصرا... 
از صبح روز یک شنبه به مدت سه روز در 
دفتر حزب ا... لبنان در تهران برقرار است. 
»عبدا... صفی الدین« نماینده حزب ا... 
لبنان در تهران میزبان مدعوین در این سه 
روز است. مسعود پزشکیان رئیس جمهور 
نیز دیروز با حضور در دفتر حزب ا... در تهران 
دفتر یادبود دبیرکل و فرماندهان شهید 
مقاومت حزب ا... را امضا کرد. از روز یکشنبه 
تعدادی از مقامات و شخصیت ها برای 
عرض تسلیت به مناسبت شهادت سید 
حسن نصرا... در دفتر حزب ا... در تهران 

حضور یافتند. 

  پورجمشیدیان
دبیر شورای امنیت کشور شد

اسکندر مومنی ۹ مهر ۱۴۰۳ در حکمی 
سمت  به  را  پورجمشیدیان  کبر  علی ا
معاون امنیتی و انتظامی این وزارتخانه و 
کرد.  کشور منصوب  دبیر شورای امنیت 
کبر  کشور خطاب به علی ا در حکم وزیر 
پورجمشیدیان، بر تلاش در جهت حفظ 
امنیت  ضریب  ارتقای  و  نظم  استقرار  و 
عمومی، پیگیری امور مربوط به امنیت و 
عمران مرزها، رسیدگی به وضعیت امنیتی 
بازارچه های مرزی، پیگیری امور مربوط به 
ستاد مرکزی اربعین حسینی و انجام امور 
دبیرخانه شورای امنیت کشور و کارویژه 
کید شده است. همچنین از  مرز این شورا تا
تلاش ها و خدمات سیدمجید میراحمدی 

در این مسئولیت تقدیر و تشکر شد. 

حزب ا... قهرمان
قوی تر می شود

»علی نیکزاد« نایب رئیس مجلس شورای 
اسلامی در حاشیه حضور در دفتر حزب ا... 
در تهران برای عرض تسلیت در پی شهادت 
سید حسن نصرا... در جمع خبرنگاران 
گفت: قطعا خون سیدحسن نصرا... و سردار 
نیلفروشان عزیز بر زمین نخواهد ماند. وی 
ادامه داد: حزب ا... قهرمان، قوی تر می شود 
می کند.  پیدا  مقاوم  و  محکم  رهبری  و 
فرماندهی حزب ا... یقینا راه دفاع از اسلام 

و آزادی قدس را ادامه می دهد. 

  ایران تکالیف را
 با جدیت انجام می دهد

رهبری  معظم  مقام  دستیار  و  مشاور 
گفت:  با حضور در دفتر حزب ا... تهران 
رژیم اشغالگر قدس اشتباه مهلکی مرتکب 
شده است. جریان حزب ا... یک مکتب 
گفتمان است و با رفتن افراد تغییری  و 
ریشه  افزود:   » مخبر »محمد  نمی کند. 
حزب ا... عمیق و  بزرگ است و جمهوری 
اسلامی هم حتما وظایف و تکالیفی از مردم 
لبنان و جریان حزب ا... دارد و آن را با جدیت 

انجام می دهد. 

 اعمال فشار به دولت
رئیس جبهه اصلاحات گفت: اعمال فشار 
برخی از نمایندگان مجلس قانونگذاری 
به دولت چهاردهم در انتصابات جدید 
به ویژه در استانداری ها برخلاف اصول 
قانون اساسی و موازین و قواعد تفکیک قوا 
است آذر منصوری رئیس جبهه اصلاحات 
ایران در صفحه شخصی خود در ایکس 
نوشت: اعمال فشار برخی از نمایندگان 
مجلس قانونگذاری به دولت چهاردهم در 
انتصابات جدید به ویژه در استانداری ها 
برخلاف اصول قانون اساسی و موازین و 
قواعد تفکیک قوا است و نام این رفتار 
هرچه هست، وفاق نیست. وی افزود: این 
حق قانونی دولت جدید است که مدیران 

متناسب با گفتمان خود به کار گیرد. 

  پهلوگیری ۳ ناوشکن هندی
در بندرعباس

ناوگروه صلح و دوستی نیروی دریایی 
ناوشکن  از  متشکل  هندوستان  ارتش 
رزمی تیر، ناوشکن رزمی شاردول و ناوشکن 
رزمی ویرا، با هدف ارتقای سطح روابط 
رزمی و آموزشی و همچنین تبادل تجربیات 
دریانوردی، در اسکله منطقه یکم دریایی 
امامت نیروی دریایی راهبردی ارتش در 
بندرعباس پهلو گرفت. دیدار با مقامات 
کشوری و لشکری در هرمزگان، جلسات 
دیپلماتیک بر عرشه ناوشکن های ایرانی 
و هندی، برگزاری مسابقات ورزشی کارکنان 
نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران 
و هندوستان و همچنین بازدید کارکنان 
کن فرهنگی و تجاری شهر  ناوگروه از اما
بندرعباس از برنامه های ناوگروه هندی در 

مدت ۴ روز در بندرعباس است. 

  احمد دستمالچیان
 تحلیلگر مسائل بین الملل

خبــــر

  نشست مشترک هیات های عالی رتبه 
ایران و روسیه

آرمان ملی: در نشست مشترک هیأت های عالیرتبه ایران و 
؛ دوشنبه برگزار شد، بر ضرورت گسترش  روسیه که عصر دیروز
همکاری ها و تعاملات دو جانبه و منطقه ای، اجرای هرچه 
سریع تر موافقتنامه جامع همکاری های ایران و روسیه، 
کریدور شمال- جنوب و راه آهن رشت- آستارا و  تکمیل 
کید شد. محمدرضا  افزایش حجم مبادلات تجاری دو کشور تا
عارف در این نشست با محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی 
در غزه و لبنان و همچنین اقدام بزدلانه این رژیم جعلی در 
شهادت سید حسن نصرا... دبیرکل حزب ا... لبنان، از مواضع 
کید کرد:  سازنده فدراسیون روسیه در این زمینه قدردانی و تا
اقدامات روسیه در شورای امنیت سازمان ملل می تواند در 
جلوگیری از جنگ و کشتار مردم بیگناه غزه و لبنان بسیار 
کید بر این که تقویت همکاری های تهران-  موثر باشد. وی با تا
مسکو موضع اصولی دولت چهاردهم است«، تصریح کرد: 
گسترش همکاری ها با کشورهای همسایه از جمله روسیه 
جایگاه ویژه ای در سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران 
دارد و باید در این دوره یادداشت تفاهم های همکاری های 
امضا شده بین دو کشور هر چه سریع تر عملیاتی شود. وی 
با اشاره به تجربه مشترک دو کشور در مواجه با تحریم های 
آمریکا و کشورهای غربی، بر ضرورت تعمیق همکاری ها و 
روابط در همه زمینه ها و سطوح مدیریتی در راستای خنثی 
کرد. معاون اول رئیس جمهور  کید  سازی این تحریم ها تا
اهمیت تقویت همکاری های منطقه ای بین ایران و روسیه در 
کید کرد: باید در  موضوعات مشترک را خاطرنشان ساخت و تا
زمینه مسائل مرتبط با دالان زنگزور و کریدور شمال- جنوب 
بحث و تبادل نظرات بیشتری شود و بر این باور هستیم که 
هرگونه تغییرات در مرزها و ژئوپلیتیک منطقه موجب تنش و 
سوءاستفاده بازیگران فرامنطقه ای خواهد شد. وی همچنین 
بر تکمیل نیروگاه سیریک و واحدهای ۲ و ۳ نیروگاه هسته ای 
کید  بوشهر با توجه به فاینانس ۲/۱ میلیارد دلاری این پروژه تأ
کرد و ادامه داد: در کنار ارتباطات دو جانبه، همکاری های 
چند جانبه همانند ایران، چین و روسیه و اتحادیه های 
تشکل های  در  حضور  و  رایزنی ها  افزایش  با  منطقه ای 
منطقه ای برای حل مشکلات و تقویت روابط منطقه بسیار 
مؤثر است. وی ادامه داد: حجم مبادلات تجاری دو کشور 
۵/۲ میلیارد دلار است که انتظار داریم با تلاش طرفین، سطح 
روابط تجاری و اقتصادی در شان دو کشور افزایش یابد. عارف 
کید بر این که »بسیار خوشحالیم که راهبرد ایران و روسیه  با تأ
توسعه همکاری ها در همه زمینه های دو جانبه و چند جانبه 
 ، است«، تصریح کرد: در کنار توسعه همکاری های دو کشور
افزایش ارتباطات از طریق ساز و کارهای منطقه ای همانند 
بریکس، شانگهای و اتحادیه اورآسیا بسیار مفید و مؤثر است 
کشور  کمیسیون های مشترک دو  که تقویت و فعال شدن 

می تواند در این مسیر کمک کند.

با  رئیس جمهور  ملی:  آرمان   
رژیم  جنایات  تشدید  به  اشاره 
صهیونیستی در غزه و لبنان، گفت: 
متاسفانه شاهد اعمال استاندارد 
دوگانه از سوی آمریکا و کشورهای 
اروپایی در قبال مسئله حقوق بشر 
کشورها  که این  هستیم؛ در حالی 
نسبت به تضییع حقوق یک فرد در 
کشورهایی مثل ایران، همه دنیا را 
به هم می ریزند، در برابر کشتار ده ها 
رژیم  از سوی  انسان بی گناه  هزار 
صهیونیستی، با سکوت خود مهر 
تایید بر این جنایات می زنند. مسعود 
پزشکیان صبح دیروز دوشنبه در 
گانه ای،  جدا رسمی  مراسم های 
استوارنامه سفرای جدید سودان، 
، آلمان، قطر و نروژ را  دانمارک، نیجر
دریافت کرد. رئیس جمهور در این 
مراسم ها ضمن آرزوی موفقیت برای 
سفرای جدید این ۶ کشور در مدت 
ماموریت خود در جمهوری اسلامی 
ایران، بر عزم کشورمان برای ارتقای 
سطح روابط و گسترش همکاری ها 
با همسایگان، کشورهای منطقه و 
کید کرد و  دیگر کشورهای جهان تا

گفت: من از ابتدای آغاز به کار همواره 
اعلام کرده ام که بنای ما همکاری 
احترام  اساس  بر  کشورها  همه  با 
پزشکیان  است.  متقابل  منافع  و 
در دیدار سفرای جدید سودان و 
نیجر بر عزم جمهوری اسلامی ایران 
برای گسترش همکاری ها و ارتقای 
روابط فیمابین، در راستای توسعه 
رئیس جمهور  کرد.  کید  تا متقابل 
همچنین در دیدار سفرای دانمارک، 
آلمان و نروژ با اشاره به سابقه روابط 
دوستانه میان این کشورها با ایران 
روابط  گذشته  در  ما  کرد:  تصریح 
اقتصادی،  عرصه های  در  خوبی 
اجتماعی  و  فرهنگی  تجاری، 

بنای دولت چهاردهم  و  داشتیم 
احیای  ایران  اسلامی  جمهوری 
روابط دوستانه با کشورهای اروپایی 
و گسترش همکاری ها به خصوص 
در عرصه اقتصادی و تجاری است. 
پزشکیان با اشاره به تشدید جنایات 
رژیم صهیونیستی در غزه و لبنان، 
شاهد  متاسفانه  داشت:  اظهار 
اعمال استاندارد دوگانه از سوی 
آمریکا و کشورهای اروپایی در قبال 
مسئله حقوق بشر هستیم؛ در حالی 
تضییع  به  نسبت  کشورها  این  که 
حقوق یک فرد در کشورهایی مثل 
ایران، همه دنیا را به هم می ریزند، 
انسان  هزار  ده ها  کشتار  برابر  در 

بی گناه از سوی رژیم صهیونیستی، 
این  بر  تایید  مهر  خود  سکوت  با 
رئیس جمهور  می زنند.  جنایات 
با  قطر  سفیر  دیدار  در  همچنین 
قدردانی از تلاش های این کشور در 
گفت:  آتش بس،  برقراری  راستای 
انسجام  اسلامی  کشورهای  گر  ا
علیه  یکصدا  و  داشتند  وحدت  و 
جنایات رژیم صهیونیستی اعتراض 
کرده و عمل می کردند، هرگز شاهد 
ارتکاب و تداوم گستاخانه اقدامات 
جنایتکارانه این رژیم نبودیم. در 
این مراسم آقایان »عبدالعزیز حسن 
صالح« سفیر جدید سودان، »سورن 
کوبسن« سفیر جدید دانمارک،  یا
»سیدو زتائو علی« سفیر جدید نیجر، 
جدید  سفیر  پوتسل«  »مارکوس 
آلمان، عبدالعزیز سعد بن عبدا... 
آل محمود الشریف« سفیر قطر و 
»پاول بیور نستاد« سفیر جدید نروژ 
ضمن تسلیم استوارنامه های خود 
به پزشکیان، رئیس جمهوری اسلامی 
ایران، بر عزم خود برای تلاش در 
مسیر گسترش همکاری ها و ارتقای 

کید کردند.  سطح روابط فیمابین تا

رئیس جمهور: 

 شاهد اعمال استاندارد دوگانه ای در مسئله حقوق بشر هستیم
تاییدیبرجنایاتصهیونیستهاست    سکوتغربیها،مهر

منشأ تحولات بزرگ

  مشاور سیاسی رهبری انقلاب 
با حضور در دفتر حزب ا... لبنان 
صفی الدین  عبدا...  با  تهران  در 
مسئول این دفتر دیدار و گفت وگو 
کرد. دریابان علی شمخانی در این 
اینکه نقش شهید  با بیان  دیدار 
راهبری  در  نصرا...  سیدحسن 
جریان مقاومت و در خط مقدم 
جنایتکار  و  جعلی  رژیم  با  مبارزه 
بود،  بی بدیل  صهیونیستی، 
تصریح کرد: برادر مجاهدم شهید 
که نزدیک به  سیدحسن نصرا... 
در  او  با  همراهی  افتخار  دهه   ۴
را  مقاومت  جبهه  از  پشتیبانی 
داشتم پس از شهادت نیز چون 
مشعلی فروزان، روشنی بخش راه 
مبارزان رهایی قدس شریف خواهد 
بود. وی با اشاره به خصوصیات 
نصرا...  سیدحسن  شخصیتی 
گفت: او شخصیتی ممتاز داشت و 
شهادتش همچون حیاتش منشأ 
تحولات بزرگی است که سرانجامش 
رژیم غاصب  ان شاءا... فروپاشی 

صهیونیستی خواهد شد.

اسرائیل  اسقایی:  احسان  ملی-  آرمان   
قصد دارد کل منطقه را به آتش بکشد. بعد از 
عملیات های مختلف در لبنان و ترور فرماندهان 
حزب ا... و در نهایت ترور سید حسن نصرا...؛ 
جنگنده های اسرائیل به صورت شبانه روزی و 
بی رحمانه بر سر مردم بی دفاع لبنان موشک و 
بمب می ریزند و بر اساس آمارهای مختلف در 
لبنان حدود ۹۰۰ نفر بر اثر حملات اسرائیل شهید 
و چند برابر این آمار مجروح شده اند. در جنوب 
لبنان شرایط برای مردم خوب نیست و شهروندان 
لبنانی اقدام به جابه جایی از جنوب این کشور به 
نقاط دیگر کرده اند. اسرائیل حملات خود را تنها 
به جنوب لبنان معطوف نکرده است. در برخی 
خبرها از بمباران اطراف بیروت نیز خبرهایی 
منعکس می شود. البته بعد دیگری از جنگ و 
تجاوز نیز توسط اسرائیل آغاز شده و خبرهایی 
از انفجارهای در مناطق مرزی سوریه و اسرائیل 
دمشق  حومه  در  انفجار  صدای  همچنین  و 
گوش می رسد. به نظر آنچه  در سوریه نیز به 
تحلیلگران و سیاستمداران جهان در موردش 
هشدار می دادند یعنی جنگ غزه و اسرائیل کل 
منطقه را در بر خواهد گرفت؛ در حال تحقق است. 
چرا که از سرزمین های اشغالی گرفته تا سوریه و 
لبنان و حتی یمن به شدت درگیر جنگ شده اند 
و هر لحظه ابعاد جنگ توسط صهیونیست ها 

گسترده تر می شود. 

  اسرائیل چه می خواهد
 اسرائیل در طول یک سال گذشته صدمات 
جبران ناپذیری را از مقاومت در منطقه خورده 
است و هیچ گاه فکرش را نمی کرد که روزگاری 
که در  آنچنان قدرتمند شود  محور مقاومت 
کشورهای اطرافش موشک و پهپاد به سمت 
سرزمین های اشغالی روانه شود. از سوی دیگر 
کتبر از سوی حماس علیه اسرائیل  حملات 7 ا
رویای شکست ناپدیری اسرائیل را برای همیشه 
که حماس توانست در حمله  از بین برد. چرا 
به اسرائیل هم اسیر از آنها بگیرند هم به آنها از 
منظر نظامی لطمه بزند و از همه مهمتر از منظر 
کی برای  اطلاعاتی و امنیتی نیز کابوسی وحشتنا
اسرائیل و صهیونیست ها بر جای بگذارند. چرا 
که سیستم های امنیتی اسرائیل که بر اساس 
شواهد در تار و پود دستگاه امنیتی طرف مقابل 
نفوذ کرده اند اما نتوانستند زمان عملیات حماس 
را پیش بینی کرده و لطمه بزرگی دریافت کردند. از 
این رو اسرائیل در طول یک سال گذشته به دنبال 
موقعیتی بود که تمامی این صدمات را جبران 
کنون  ک یکسان کرد و ا کند. از این منظر غزه را با خا
نیز به دنبال ایجاد چنین شرایطی در لبنان است 
تا بتواند بخشی از صدماتی که از حزب ا... دریافت 
کرده است را جبران کند و با صدمه به حزب ا... از 
منظر معنوی و نظامی بازگشت شهرک نشینان 
به شهرک های نزدیک به جنوب لبنان که زیر 

بمباران موشکی حزب ا... قرار دارد را تضمین کند. 
*اسرائیل در اندیشه  حمله زمینی به لبنان

واقعیت آن است که چون اسرائیل هیچ گونه 
اصول اخلاقی را در ارتباط با طرف مقابل رعایت 
نمی کند، نمی توان به تحلیل ها و اخبار مختلف 
در مورد احتمال حمله زمینی آنها به جنوب لبنان 
بسنده کرد. بسیاری از منابع رسمی و مختلف در 
طول روزهای افزایش تنش بین اسرائیل و لبنان 
اعلام کردند که اسرائیل به سمت ورود زمینی و به 
عبارت بهتر حمله زمینی به لبنان نخواهد رفت. 
با این وجود تحرکات ادوات نظامی اسرائیل در 
مرزهایش با لبنان بر اساس آنچه رسانه ها منعکس 
کرده اند نشان دهنده آن است که اسرائیل حتی 
برای سناریوی حمله زمینی به لبنان همان طور 
که به غزه هم حمله کرد آماده است. در گذشته 
در خبرها به نقل از برخی منابع اسرائیلی آمده بود 
که ارتش تل آویو قصد دارد به نقاط مرزی لبنان 
ورود زمینی کرده تا بتواند اطمینان حاصل کند که 
نیروهای رزمی حزب ا... دیگر در این نقاط دارای 
تجهیزات نظامی نیستند که بتوانند به وسیله آنها 
امنیت شهرک های اسرائیل را به خطر بیندازند 
کنان  در این صورت اسرائیل موفق خواهد شد سا
شهرک ها را به محل زندگی آنها بازگرداند و بعد از 
این مرحله یک آتش بس چند روزه که رسانه ها آن 

را ۳۰ الی ۴۰ روزه دانسته اند با حزب ا... برقرار کند. 
ادامه در صفحه 6

گسترش جنگ در منطقه؛  گزارش »آرمان ملی« از

احتمال حمله زمینی اسرائیل به لبنان

درخت  مقاومت 
مقتدرتر خواهد شد

 تحول تاریخی 
در جهان اسلام 

فرمانده  و مشاور عالی   دستیار 
کل قوا در پیامی با تسلیت شهادت 
سردار نیلفروشان، گفت: این فرمانده 
دلاور عمر پر برکت خود را در مسیر 
مجاهدت در راه خدا و خدمت به 
انقلاب، نظام و میهن اسلامی سپری 
نمود. سردار سید یحیی رحیم صفوی 
کفت: این شهید بزرگوار در کنار مجاهد 
نستوه سیدحسن نصرا...، سرانجام 
پس از سالها مجاهدت و ستیز با ظلم 
و اشغالگری در شرایطی که رژیم جعلی 
صهیونی با تحمل بیش از یک سال 
شکست  از  ناشی  حقارت  و  خفت 
تاریخی در عملیات طوفان الاقصی و 
درماندگی برابر مقاومت مردم مقتدر 
غزه برای دستیابی به اهداف اهریمنی 
گسترش جنگ و جنایت به  خود، 
جغرافیای لبنان و رویارویی با حزب ا... 
سرافراز به عنوان یکی از ارکان اصلی 
جبهه مقاومت و حمایت از فلسطین 
کینه  هدف  بود،  کرده  عملیاتی  را 
صهیونیستی و حمله تروریستی رژیم 
گرفت و با  جعلی و نژادپرست قرار 
شهادت و خون مطهر خود آرمان 
مقدس آزادی قدس را آبیاری ساخت. 

با  دیدار  در  سپاه  کل  فرمانده   
نیلفروشان  خانواده شهید عباس 
با اشاره به دیدارهای روزانه خود 
عباس  سرلشکر  شهید  سردار  با 
هر  ما  کرد:  تصریح  نیلفروشان 
و  را ملاقات می کردیم  روز یکدیگر 
گفت وگو داشتیم. او بسیار ثابت قدم 
و باروحیه بود و هیچ اثری از اضطراب 
در سختی ها در سیمای او مشاهده 
سلامی  حسین  سرلشکر  نمی شد. 
با اشاره به آشنایی و دوستی دیرینه 
گفت:  نیلفروشان  سردار  با  خود 
بنده تقریباً بیش از ۳۰ سال است 
که با او آشنایی دارم و در ۶ سال 
اخیر بسیار نزدیک با حاج عباس 
مأنوس بودم. البته برادرانی که امروز 
اینجا تشریف دارند و از فرماندهان 
به  همه  هستند  سپاه  عالی مقام 
زیبایی شخصیت برادر عزیزمان حاج 
عباس را می شناسند. وی تصریح کرد: 
شهادت سید حسن نصرا... و شهید 
نیلفروشان تغییر و تحول تاریخی را در 

جهان اسلام ایجاد خواهد کرد. 

رئیس قوه قضائیه: 

 پرچم مقاومت هرگز زمین نخواهد ماند
آرمان ملی: رئیس قوه قضائیه با اشاره به 
شهادت سید حسن نصرا... دبیرکل حزب ا... 
لبنان، به دست جنایتکار رژیم صهیونیستی 
اظهار داشت: سید حسن نصرا... بیش از ۳۰ 
سال، بدون وقفه، در راه خدا و در برابر بدترین 
و رذل ترین دشمنان اسلام و بشریت جهاد 
مخلصانه کرد. سید حسن همچون حاج قاسم، 
دانش آموخته ممتاز مکتب اسلام ناب بود 
که با راهنمایی و ارشادات حضرت امام)ره( و 
رهبری معظم انقلاب، پایه گذار مجموعه ای 
مقاوم شد که در این مجموعه، فرماندهان و 
جوانان غیوری تربیت شده اند و بدون تردید 
راه مقاومت و راه حزب ا... توسط این جوانان و 
، با قدرت و استواری  فرماندهان شجاع و دلیر
طی خواهد شد و پرچم مقاومت هرگز زمین 
نخواهد ماند. حجت الاسلام محسنی اژه ای با 
گی های شهید سید  برشمردن خصایص و ویژ
حسن نصرا...، گفت: شهید سید حسن نصرا... 
همچون شهید حاج قاسم سلیمانی، ملتزم به 
مبانی دینی بود و هیچ چیز جز پیروزی جبهه 
حق را آرزو نداشت؛ ولایتمداری و التزام و عشق 
گی های سید مقاومت  به ولایت از دیگر ویژ
بود. شهید سید حسن، امور را مبتنی بر دین 
و عقلانیت پیش می برد و هیچگاه در مسیر 
مقاومت و جهاد، یأس به خود راه نمی داد 
و از شرایط سخت و صعب، هراسی نداشت. 
رئیس دستگاه قضا تصریح کرد: امروز میلیون ها 
انسان در ممالک اسلامی تقاضا و درخواست 
پیوستن به صف رزمندگان مقاومت در لبنان و 
غزه را دارند تا با صهیونیست های جنایتکار به 
نبرد و جهاد بپردازند؛ امروز جمهوری اسلامی 
ایران بیش از گذشته از جریان مقاومت و به 
طور خاص از حزب ا... لبنان حمایت می کند؛ 

دشمنان بدانند که مکتب مقاومت و جهاد، با 
ترورها و سنگرشکن ها و جنگنده های کذایی 
از بین نمی رود و یقیناً انتقام سخت شهدای 
والامقام محور مقاومت به دست مؤمنین از 
جنایتکاران صهیونیستی گرفته خواهد شد. 
محسنی اژه ای ضمن گرامیداشت هفته فراجا، 
اظهار کرد: فراجا در زمره دستگاه هایی در کشور 
است که دارای مأموریت های خطیر و متنوع 
است و جغرافیای این مأموریت های خطیر در 
سراسر ایران اسلامی از مرزها تا مرکز کشور امتداد 
دارد؛ فراجا در راه حفظ و تحکیم امنیت مردم و 
شهروندان با تروریست ها، اشرار، مخلان امنیت، 
قاچاقچیان و قانون شکنان مواجه می شود و در 
این مسیر شهید و جانباز تقدیم کشور می کند؛ 
قطعاً قوه قضائیه در انجام مأموریت های خطیر 
فراجا، به این نهاد خدوم، مساعدت و کمک 
می کند؛ اعضا و نیروهای فراجا نیز که در کف 
خیابان و صحنه های دیگر با اشرار و مخلان 
امنیت و قانون شکنان مواجه می شوند باید 
آموزش های متنوع و روزآمد را دریافت کنند؛ 
این امری مهم است که فرماندهی فراجا نیز 
بدان اهتمام و عنایت دارد؛ امروز شاهدیم که 
چنانچه قصور یا تقصیری در مجموعه فراجا رخ 
دهد، فرماندهی فراجا در برخورد با مقصران و 
قاصران، پیشقدم است و این نکته ای بسیار 
مثبت و ارزنده است. از سویی دیگر ضروری 
است بخش های مربوطه در تأمین تجهیزات 
به روز و کارآمد برای نیروهای فراجا، اهتمام 
کامل داشته باشند. رئیس قوه قضائیه در ادامه 
با اشاره به سفر استانی هیات عالی قضائی به 
استان سمنان، اظهار کرد: یکی از موضوعات 
که در جریان سفر به استان سمنان از  مهم 
ناحیه مسئولان استانی به ما منتقل شد، مساله 

کاروانسرای مستقر در مرکز شهر سمنان بود؛ 
این کاروانسرا بعد از انقلاب در اختیار دستگاه 
قضائی قرار گرفته بود؛ در جریان سفر سال ۹۸ 
هیات عالی قضائی به این استان، توافقنامه ای 
منعقد شد تا این کاروانسرا به دستگاه اجرایی 
گذار شود؛ قوه قضائیه به مسئولیت های خود  وا
ج  در قبال انتقال زندان مرکزی سمنان به خار
گذاری مالکیت مکان این زندان به  از شهر و وا
متولی دولتی مربوطه برای تبدیل به کاروانسرا 
و مرکز فرهنگی عمل کرد، اما به هر دلیلی طرف 
مقابل، تعهدات خود را انجام نداد و در نتیجه 
مجدداً مالکیت این مکان به دستگاه قضائی 
برگشت؛ اما در جریان سفر اخیر ما به سمنان، 
تعهدات  که  دادند  وعده  اجرایی  مسئولان 
مربوطه را عملیاتی کنند، ما نیز اعلام کردیم 
وعده نمی دهیم بلکه عمل می کنیم، لذا ظرف 
کمتر از ۴۸ ساعت و در نخستین ساعات آغاز 
فعالیت اداری در هفته جاری، سند مالکیت 
کاروانسرای سمنان )زندان مرکزی سابق( به 
نام وزارت میراث فرهنگی صادر شد. محسنی 
که ما  کید دارم  کرد: مجدداً تا اژه ای تصریح 
کارگزاران حکومت در جریان سفرهای استانی و 
ملاقات با مردم، به هیچ وجه نباید وعده ای به 
مردم دهیم که امکان تحقق آن وجود نداشته 
که تحقق نمی یابد، اعتماد  باشد؛ وعده ای 
مردم را مخدوش می کند؛ چنانچه وعده ای به 
گر مردم  مردم دادیم حتماً آن را عملیاتی کنیم و ا
خواسته ای دارند که موانعی بر سر راه تحقق 
آن وجود دارد، به مردم قول دهیم که تمام 
تلاش خود را برای رفع موانع به کار می بندیم، 
نه اینکه وعده دهیم آن خواسته را قطعاً محقق 
می سازیم! باید بسیار به موضوع اعتماد مردم و 
سرمایه اجتماعی توجه و اهتمام داشته باشیم.


